
ZARZĄDZENIE NR 0050.045.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju 
sportu na terenie Gminy Miasto Marki w 2021 roku 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 10, art.11a ust.3 i art.30 ust.1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 27 i 28 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133), w związku § 11 ust. 2 oraz ust 
4 pkt.1 uchwały nr XXIX/360/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez miasto Marki (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2021 r., poz. 576 i 1044) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na 
terenie Gminy Miasto Marki w 2021 roku. 

§ 2. 1. Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu projektów, o którym mowa w § 1, 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Treść ogłoszenia podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki, 
w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Marki oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Marki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza do spraw 
współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C13F96AA-791B-4E95-B75A-B0D30FAB7D78. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.045.2021 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 8 marca 2021 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu 
na terenie Gminy Miasto Marki w 2021 roku 
1. Na zadanie z zakresu rozwoju sportu w terminie wpłynęło 15 wniosków. Jeden z nich 

z powodu braku odpowiednich oznakowań (wyszczególnionych w ogłoszonym konkursie) 
został otworzony w trybie rejestrowania pism przychodzących w systemie kancelaryjnym. 

2. Na adres caf3@marki.pl   zostało przekazanych 16 plików dotyczących realizacji 
projektów, ale jeden z nich nie został prawidłowo złożony do Urzędu Miasta Marki (wniosek 
nie wpłynął do kancelarii w sposób tradycyjny i nie wpłynął także poprzez skrzynkę E-
PUAP), więc nie brał udziału w procedurze konkursowej.  

LP Nazwa 
wnioskodawcy 

Adres 
Wnioskodawcy Nazwa projektu uwagi 

1 Uczniowski Klub 
Sportowy Sanchin 

ul. Okólna 14, 05-
270 Marki 

Prowadzenie zajęć Goju Ryu 
Karate Do w roku 2021 

Wniosek spełnił 
wymogi formalne i 
niezbędne 
merytorycznie 

2 Uczniowski Klub 
Sportowy Marki 

ul.  Szkolna 9, 05-
270 Marki 

Program sportowy dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych z terenu 
Miasta Marki. 

Wniosek spełnił 
wymogi formalne i 
niezbędne 
merytorycznie 

3 
Uczniowski Klub 
Sportowy SAME 

JUDO 
ul. 11 listopada 45, 

05-091 Ząbki 

Szkolenie i współzawodnictwo 
sportowe oraz zajęcia rekreacyjne 
dla dzieci i młodzieży w judo w 
Markach 

Wniosek spełnił 
wymogi formalne i 
niezbędne 
merytorycznie 

4 Uczniowski Klub 
Sportowy Struga 

ul. Wczasowa 5, 
05-261 Marki 

ZAGOSPODAROWANIE CZASU 
WOLNEGO, POPRAWA 
KONDYCJI FIZYCZNEJ I 
UMYSŁOWEJ POPRZEZ 
ORGANIZOWANIE ZAJĘĆ 
WARCABOWO-SZACHOWYCH, 
ORGANIZACJĘ IMPREZ 
SPORTOWYCH, SZKOLENIE 
ZAWODNIKÓW, 
PRZYGOTOWANIE DO 
WSPÓŁZAWODNICTWA DZIECI I 
MŁODZIEŻY W 2021 ROKU 

Wniosek spełnił 
wymogi formalne i 
niezbędne 
merytorycznie 

5 WWL Badminton 
Club 

ul. Wspólna 31a, 
05-270 Marki 

PROWADZENIE ZAJĘĆ 
BADMINTONA DLA DZIECI, 
MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH 

Wniosek spełnił 
wymogi formalne i 
niezbędne 
merytorycznie 

6 
Uczniowski Klub 
Sportowy Salto 

Marki 
ul. Szkolna 9, 05-

270 Marki 

Szkolenie dzieci i młodzieży z 
akrobatyki sportowej oraz udział w 
zawodach akrobatycznych w 2021 
roku 

Wniosek spełnił 
wymogi formalne i 
niezbędne 
merytorycznie 

7 Marecki Klub 
Sportowy Sparta 

Wniosek spełnił 
wymogi formalne i 

niezbędne 
merytorycznie 

Marecki Klub Sportowy "Sparta" w 
roku 2021 

Wniosek spełnił 
wymogi formalne i 
niezbędne 
merytorycznie 

8 
Fundacja 
Cezarego 

Trybańskiego 
Sport to Connect 

ul. Fontany 2 lok. 
47, 01-885 
Warszawa 

Wniosek spełnił wymogi formalne i 
niezbędne merytorycznie 

Wniosek spełnił 
wymogi formalne i 
niezbędne 
merytorycznie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C13F96AA-791B-4E95-B75A-B0D30FAB7D78. Podpisany Strona 1

mailto:caf3@marki.pl


9 
Fundacja 
Cezarego 

Trybańskiego 
Sport to Connect 

ul. Fontany 2 lok. 
47, 01-885 
Warszawa 

Wniosek spełnił wymogi formalne i 
niezbędne merytorycznie 

Wniosek spełnił 
wymogi formalne i 
niezbędne 
merytorycznie 

10 Klub Sportowy 
Acro Dance 

Darwina 15 lok. 
A/9, 03-488 
Warszawa 

Szkolenie sportowe i promocja 
tańca sportowego w Gminie Miasto 
Marki 

Wniosek spełnił 
wymogi formalne i 
niezbędne 
merytorycznie 

11 
Klub Sportowy 

Akademia Sportu 
Marki 

Zabawna 6, 05-270 
Marki 

Upowszechnianie wśród dzieci i 
młodzieży aktywnego stylu życia i 
wypoczynku w tym propagowanie 
rozwoju piłki nożnej i innych 
dziedzin sportów ruchowych na 
terenie miasta Marki.  

Wniosek spełnił 
wymogi formalne i 
niezbędne 
merytorycznie 

12 
Uczniowski Klub 

Sportowy 
Akademia Pani 

Szafki 

ul. Bandurskiego 
22b lok.5, 05-270 

Marki 
Kształcenie dzieci i młodzieży w 
tańcu sportowym 

Wniosek spełnił 
wymogi formalne i 
niezbędne 
merytorycznie 

13 
Uczniowski Klub 

Sportowy Jedynka 
Marki 

ul. Bandurskiego 
22a lok.3, 05-270 

Marki 

SZKOLENIE DZIECI I 
MŁODZIEŻY W ZAKRSIE GIER 
ZESPOŁOWYCH 

Wniosek spełnił 
wymogi formalne i 
niezbędne 
merytorycznie 

14 Klub Sportowy 
Markowi Biegacze 

Małachowskiego 
1/6, 05-270 Marki Sportowo i Zdrowo 5 

Wniosek spełnił 
wymogi formalne i 
niezbędne 
merytorycznie 

 
Uczniowski Klub 
Sportowy Box 

Garda 

Al. Marszałka 
Józefa 

Piłsudskiego 109C 
m.6, 05-270 Marki 

Zajęcia sportowe z podstawami 
boksu dla dzieci i młodzieży 

Wniosek złożony bez 
oznakowań, 
zarejestrowany jako 
pismo. Wniosek nie 
spełnił niezbędnych 
kryteriów 
merytorycznych 

 
Stowarzyszenie 

Highlander 
Combat Academy 

ul. Jana Pawła II 
19A lok. 2 

Warszawa, 05-077 
Wesoła 

Prowadzenie zajęć dla dzieci z 
karate kyokushin w mieście Marki 

Wysłano tylko w 
formacie arkusza 
kalkulacyjnego, nie 
spełnia kryteriów 
wniosku na konkurs 

3. Pozytywnie zarekomendowane wnioski z propozycją dofinansowania: 

LP Nazwa 
wnioskodawcy 

Adres 
Wnioskodawcy Nazwa projektu Proponowana kwota 

dotacji 

1 Uczniowski Klub 
Sportowy Sanchin 

ul. Okólna 14, 05-
270 Marki 

Prowadzenie zajęć Goju Ryu 
Karate Do w roku 2021 23850,00 

2 Uczniowski Klub 
Sportowy Marki 

ul.  Szkolna 9, 05-
270 Marki 

Program sportowy dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych z terenu 
Miasta Marki. 12550,00 

3 
Uczniowski Klub 
Sportowy SAME 

JUDO 
ul. 11 listopada 

45, 05-091 Ząbki 

Szkolenie i współzawodnictwo 
sportowe oraz zajęcia rekreacyjne 
dla dzieci i młodzieży w judo w 
Markach 29100,00 

4 Uczniowski Klub 
Sportowy Struga 

ul. Wczasowa 5, 
05-261 Marki 

ZAGOSPODAROWANIE CZASU 
WOLNEGO, POPRAWA 
KONDYCJI FIZYCZNEJ I 
UMYSŁOWEJ POPRZEZ 
ORGANIZOWANIE ZAJĘĆ 
WARCABOWO-SZACHOWYCH , 
ORGANIZACJĘ IMPREZ 
SPORTOWYCH, SZKOLENIE 
ZAWODNIKÓW, 
PRZYGOTOWANIE DO 5200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C13F96AA-791B-4E95-B75A-B0D30FAB7D78. Podpisany Strona 2



WSPÓŁZAWODNICTWA DZIECI I 
MŁODZIEŻY W 2021 ROKU 

5 WWL Badminton 
Club 

ul. Wspólna 31a, 
05-270 Marki 

PROWADZENIE ZAJĘĆ 
BADMINTONA DLA DZIECI, 
MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH 5700,00 

6 
Uczniowski Klub 
Sportowy Salto 

Marki 
ul. Szkolna 9, 05-

270 Marki 

Szkolenie dzieci i młodzieży z 
akrobatyki sportowej oraz udział w 
zawodach akrobatycznych w 2021 
roku 11400,00 

7 Marecki Klub 
Sportowy Sparta 

ul. Gen. W. 
Sikorskiego 5, 05-

270 Marki 
Marecki Klub Sportowy "Sparta" w 
roku 2021 3900,00 

8 
Fundacja 
Cezarego 

Trybańskiego 
Sport to Connect 

ul. Fontany 2 lok. 
47, 01-885 
Warszawa 

Trybański Basketball Academy 
5400,00 

10 Klub Sportowy 
Acro Dance 

Darwina 15 lok. 
A/9, 03-488 
Warszawa 

Szkolenie sportowe i promocja 
tańca sportowego w Gminie 
Miasto Marki 14000,00 

11 
Klub Sportowy 

Akademia Sportu 
Marki 

Zabawna 6, 05-
270 Marki 

Upowszechnianie wśród dzieci i 
młodzieży aktywnego stylu życia i 
wypoczynku w tym propagowanie 
rozwoju piłki nożnej i innych 
dziedzin sportów ruchowych na 
terenie miasta Marki.  10300,00 

12 
Uczniowski Klub 

Sportowy 
Akademia Pani 

Szafki 

ul. Bandurskiego 
22b lok.5, 05-270 

Marki 
Kształcenie dzieci i młodzieży w 
tańcu sportowym 

9100,00 

13 
Uczniowski Klub 

Sportowy Jedynka 
Marki 

ul. Bandurskiego 
22a lok.3, 05-270 

Marki 

SZKOLENIE DZIECI I 
MŁODZIEŻY W ZAKRSIE GIER 
ZESPOŁOWYCH 11150,00 

14 Klub Sportowy 
Markowi Biegacze 

Małachowskiego 
1/6, 05-270 Marki Sportowo i Zdrowo 5 

3350,00 
    Razem: 145000,00 
4. Wniosek Fundacja Cezarego Trybańskiego Sport to Connect na projekt „Włącz się do 

gry” nie uzyskał rekomendacji Komisji konkursowej na dofinansowanie tego projektu. 
5. W zakresie aktualizacji kosztorysów i harmonogramów uzgodnień należy dokonywać 

z Pełnomocnikiem Burmistrza do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C13F96AA-791B-4E95-B75A-B0D30FAB7D78. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.045.2021 
Data dokumentu 2021-03-08 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu projektów na 

wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy Miasto Marki w 2021 
roku 

Identyfikator dokumentu C13F96AA-791B-4E95-B75A-B0D30FAB7D78 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1734174287 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-03-08 13:35:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C13F96AA-791B-4E95-B75A-B0D30FAB7D78. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5


		2021-03-08T12:42:01+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




